
Syndicat Intercommunal SISPOLO

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 12/09/2024 09:00

Intitulé : Construction de deux crèches à Hosingen et à Merscheid - Travaux de cloisons sèches
Description : Travaux de cloisons sèches - Envergure des travaux :- Cloisons sèches: 1.100 m²- Contre-cloisons: 70 m²- Parois de gaines: 20 m²- Faux-plafonds: 400 m²
Critères de sélection : Effectif minimum en personnel de l’opérateur économique occupé dans lemétier concerné : 12 personnes Chiffre d’affaires annuel minimum dans le métier concerné pour ledernier exercice légalement disponible : 1.500.000,00 € Nombre minimal de références pour desouvrages analogues et de même nature : 2 références. Ces références doivent être appuyées decertificats de bonne exécution. Toutes les références doivent avoir été exécutées durant les 5dernières années.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation dusoumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier : Les cahiers des charges et bordereaux de soumission sonttéléchargeables sur le portail des marchés publics. Il ne sera procédé à aucun envoi des bordereaux.
Réception des plis : Les offres conformes aux prescriptions du règlement grand-ducal du 8 avril 2018portant exécution de la loi du 8 avril 2018 sont à remettre via le portail des marchés publics avantl'heure et la date fixées pour l'ouverture. La remise électronique de l'offre est obligatoire et aucuneversion papier ne sera acceptée.
Autres informations : Début des travaux : décembre 2024 Durée des travaux : 95 jours ouvrables (enplusieurs phases)
No� avis complet sur pmp�lu: 2401597

Le Bureau, Romain WESTER, Nico JACOBS, Nathalie HENGEN


